o Nz CLUB ORGANIZADOR:  SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA.,
= E = N° de AFILIACION: BIZKAIA N° 1.-
} y RESPONSABLE: JOSE MIGUEL AMOR LARRUSCAIN

DM resusamn_J | DIRECCION RESPONSABLE: BLAS DE OTERO, 9-A, 3°I - 48014-BILBAO.
i SR FECHA DEL BREVET: 16 DE ABRIL DE 2005 (Sabado).
C/ Colon de Larreategi, 5-1° izda LUGAR DE SALIDA: BILBAO, - Calle Col6n de Larreategui, n® 5.

48001 BILBAO HORA DE SALIDA: 7H.00"
8 94-4238411

correo@schilbaina.com

BREVET DE 200 KM.

KILOMETROS CONTROL N° MAPA N° DE
PARCIAL ﬁgggﬂsu- LOCALIDADES APERTURA CIERRE MlCH ELlN CARRETERA
0,0 0,0 BILBAO - S.C.B. Control de Salida. | 7h.00m. | 7h.10m. 442 MD RIA
7,5 7,5 ERANDIO 442 MD RIA
4,5 12,0 PUENTE COLGANTE. Control 7h.21m. | 7h.48m. 442 MD RIA
0 12,0 PORTUGALETE 442 MD RIA
1,5 13,5 SANTURTZI 442 C-639
50 18,5 ZIERBENA 442 C-639
1,5 20,0 EL CASAL 442 BI-3794
3,0 23,0 PLAYA DE LA ARENA 442 BI-3794
4,0 27,0] SOMORROSTRO 442 N-634
15,0 42,0 CASTRO URDIALES 442 N-634
24,5 66,5| LAREDO 442 N-634
45 71,0 COLINDRES 442 N-634
12,0 83,0| BERANGA 442 N-634
12,0 95,0 HOZNAYO 442 N-634
3,0 98,0 SOLARES 442 N-635
8,0 106,0| ASTILLERO.- Control 10h 07" | 14h 04’ 442 N-635
8,0 114,0| SOLARES 442 N-635
3,0 117,0 HOZNAYO 442 N-634
12,0 129,0| BERANGA 442 N-634
14,0 143,0 COLINDRES 442 N-634
4,0 147,0| LAREDO 442 N-634
24,0 171,0 CASTRO URDIALES 442 N-634
15,0 186,0| SOMORROSTRO 442 N-634
8,0 194,0 ORTUELLA 442 N-634
1,0 195,0| VALLE DE TRAPAGA 442 N-634
3,0 198,0 RETUERTO 442 N-634
4,0 202,0| ZORROZA 442 N-634
4,0 206,0 BILBAO.- Control de LLegada. | 13h. 05" | 20h. 30 442 CALLES




